
АКТОВЕ, ПРИЕТИ ОТ ОРГАНИТЕ, СЪЗДАДЕНИ  С 
МЕЖДУНАРОДНИ СПОРАЗУМЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 3/2014 НА КОМИТЕТА НА ПОСЛАНИЦИТЕ АКТБ—ЕС 

от 23 октомври 2014 година 

относно подновяване на назначението на директора на Техническия център за сътрудничество в 
областта на селското стопанство и развитието на селските райони (ЦРЗ) 

(2014/809/ЕС) 

КОМИТЕТЪТ НА ПОСЛАНИЦИТЕ АКТБ—ЕС, 

като взе предвид Споразумението за партньорство между членовете на групата държави от Африка, Карибите и Тихоокеан­
ския басейн (АКТБ), от една страна, и Европейската общност и нейните държави членки, от друга страна, подписано в 
Котону на 23 юни 2000 г. (1), изменено за първи път в Люксембург на 25 юни 2005 г. (2) и за втори път в Уагадугу на 
22 юни 2010 г. (3), и по-специално член 3, параграф 5 от приложение III към него, 

като взе предвид Решение № 5/2013 на Комитета на посланиците АКТБ—ЕС от 7 ноември 2013 г. относно устава на 
Техническия център за аграрно и селско сътрудничество (ЦРЗ) (4), и по-специално член 7, параграф 1 от този устав, 

като има предвид, че: 

(1)  С Решение № 2/2010 от 19 март 2010 г. Комитетът на посланиците АКТБ—ЕС назначи г-н Michael HAILU за 
директор на Техническия център за аграрно и селско сътрудничество (ЦРЗ) с пет годишен мандат, който изтича на 
28 февруари 2015 г. 

(2) Съгласно член 7, параграф 1 от устава на ЦРЗ след препоръка на Изпълнителния съвет, въз основа на изключи­
телно представяне, Комитетът на посланиците може по изключение да поднови назначението на директора за нов 
мандат до пет години. 

(3)  На 3 април 2014 г. изпълнителният съвет на ЦРЗ даде своята препоръка за подновяване на назначението на г-н 
HAILU. 

(4)  По време на заседанието си от 16 до 18 юни 2014 г. Съветът на министрите на АКТБ одобри подновяването на 
договора на директора за втори петгодишен мандат. 

(5)  Ето защо е целесъобразно да се поднови назначението на г-н HAILU за период от пет години, 

19.11.2014 г. L 332/49 Официален вестник на Европейския съюз BG    

(1) ОВ L 317, 15.12.2000 г., стр. 3. 
(2) Споразумение за изменение на Споразумението за партньорство между държавите от Африка, Карибите и Тихоокеанския басейн, от една 

страна, и Европейската общност и нейните държави членки, от друга страна, подписано в Котону на 23 юни 2000 г. (ОВ L 209, 
11.8.2005 г., стр. 27). 

(3) Споразумение за второ изменение на Споразумението за партньорство между членовете на групата държави от Африка, Карибите и Тихо­
океанския басейн, от една страна, и Европейската общност и нейните държави членки, от друга страна, подписано в Котону на 23 юни 
2000 г. и изменено за първи път в Люксембург на 25 юни 2005 г. (ОВ L 287, 4.11.2010 г., стр. 3). 

(4) ОВ L 309, 19.11.2013 г., стр. 50. 



РЕШИ: 

Член единствен 

Без да се засягат по-нататъшните решения, които Комитетът би могъл да приеме в рамките на правомощията си, назначе­
нието на г-н Michael HAILU (Етиопия) за директор на Техническия център за аграрно и селско сътрудничество се подно­
вява, считано от 1 март 2015 г. до 29 февруари 2020 г. 

Съставено в Брюксел на 23 октомври 2014 година. 

За Комитета на посланиците АКТБ—ЕС 

Председател 
S. SANNINO  

19.11.2014 г. L 332/50 Официален вестник на Европейския съюз BG    


	РЕШЕНИЕ № 3/2014 НА КОМИТЕТА НА ПОСЛАНИЦИТЕ АКТБ—ЕС от 23 октомври 2014 година относно подновяване на назначението на директора на Техническия център за сътрудничество в областта на селското стопанство и развитието на селските райони (ЦРЗ) (2014/809/ЕС) 

